
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

КОТЛОВКА 
в городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

От 27 января 2010 года № 1/2 

Об утверждении плана социально-
значимых мероприятий 
внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе 
Москве на 2010 год и их 
финансирования 

Заслушав и обсудив доклад заместителя руководителя 
муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в 
городе Москве Тихоновой Татьяной Михайловной о плане социально-
значимых мероприятий внутригородского муниципального образования 
Котловка в городе Москве на 2010 год и их финансирования, муниципальное 
Собрание РЕШИЛО: 

1. Утвердить план социально-значимых мероприятий 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве 
на 2010 год и их финансирования (приложение). 

2. Отчет об исполнении плана социально-значимых мероприятий 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве 
на 2010 год и его финансирование заслушивать ежеквартально на заседаниях 
муниципального Собрания. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в 
городе Москве Пчельникова Г.И. 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников 


